terras nostras: quasi hic non nascatur lenticula. Ergo desiderando cibum egyptium: perdidit primatum. Sic et populus iudeorum: de quo dictum est: **uersi sunt corde in egyptum lenticulam quodammodo desiderauerunt: et primatum perdidērunt.** Elegit nobis hereditatem suam: specie Jacob quā dilexit. **Ascendit deus in iubilatione: Ipse ille dominus noster Iesus christus ascendit in iubilatione. Dominus in voce tube. Ascendit. Quo: nisi quo scimus: Quo enim iudei non sunt secuti nec oculis. In cruce enim exaltatum irriserunt: in celum ascendente non viderunt. Ascendit deus in iubilatione. Quid est iubilatio: nisi admiratio gaudij: quam verbis non potest explicari: Quo admirati sunt gaudentes discipuli: videntes ire in celum: quem plāxerunt mortuum: Reuera quia gaudio huic vobis si sufficiebāt: restabat iubilare quod nemo potuit explicare. Ibi erat et vox tube: vox illa angelorum. Dicitur enim: sicut tuba exalta voce tuam. Predicauerunt angeli ascensionem domini: viderunt discipulos ascendente domino herentes: admirantes: stupentes: nihil dicentes: sed corde iubilantes. Et vox iam tube in clara voce angelorum. Tiri galilei quid hic statis: Dicitur est Iesus: Quasi illi non scirent quia ipse est Iesus: ante se. Paulo ante eum non viderat: secum loquentem non audierat: Nescie non solum specie viderunt presentis: sed et membra contraerunt. Ipsi ergo nesciebant quod ipse esset Iesus: Sed admiratione ipsa pro gaudio iubilationis tanquam mente alienatis: loquitur angeli: ipse est Iesus: Quasi si creditis illi: quo crucifixo nutauerunt vobis pedes: quo occiso et sepulto spem vobis perdidisse putabatis: ecce ipse est Iesus. Ascendit ante vos: sic veniet quemadmodum eum videtis euntem in celum. Tollitur quidem corpus ab oculis vestris: sed non separaf deus a cordibus vestris. Tundete ascendentes: credite in absentem: sperate venientem: sed tamen per misericordiam occultam etiam sentire presentem. Ille enim qui ascendit in celum: ut tolleretur ab oculis vestris: promissit vobis dicens: **Ecce ego vobiscum usque in consummationem seculi.** Adherito et Apostolus sic nos alloquebatur: **Bonum in primo est: nihil solliciti fueritis: Sedet super celos christus: et longe sunt celi: et ipse qui ibi sedet ipse est. Dominus in voce tube. Ergo vos filij chore: iam si intellexistis vos: et inspicit habet vos: gaudetis: quia videt habet vos. Psallite deo vestro: psallite. Quae tanquam****

Alia lra
t iubilo.

Alia lra
sequem.

† In alia lra
addit: psallite
regi nostro
psallite.

patrem habemus Abraam: quasi supbire de
 genē abrae. Potēs ē em̄ deus de lapidib⁹
 istis suscitare filios abrae. Nō em̄ remā-
 sur⁹ est Abraam sine filijs si vos damnarēt
 de⁹: pōt em̄ z dānare q̄s odit: z illi reddere
 qd̄ p̄misit. Et vñ illi redditur⁹ ē filios: si dā-
 naret hebreos de carne ei⁹ p̄genitos: Be
 lapidib⁹ istis: ondebāt illis lapides i here-
 mo. Qui erāt lapides nisi gentes: que lapi-
 des adorabāt: Lapidēs q̄re: Adorādo la-
 pides: dicti erāt lapides: qz psalm⁹ p̄dixit
 rat: silēs illis sūt q̄ faciūt ea: z oēs q̄ p̄fidit
 in eis. Tñ de ip̄is lapidib⁹ reddidit filios
 abrae. Nō oīes q̄ lapides adorabam⁹
 cōuersi ad dñm filij abrae facti sum⁹: non
 ducēdo ab illo carnē s̄ imitādo fidē. Prin-
 cipes ḡ p̄p̄oz cōuenerunt cū deo Abraam.
 Principes p̄p̄oz: gentiū p̄ncipes: nō vñ
 p̄p̄i p̄ncipes: sed p̄ncipes p̄p̄oz omniū cō-
 uenerūt cū deo Abraam. Ex ip̄is p̄ncipibus
 erat z iste Lēturio: de quo mō euāgelii cū
 legeret audistis. Erat em̄ Lēturio habens
 honore z potestate ut hoīes: p̄nceps erat
 de p̄ncipib⁹ p̄p̄oz. Venienti ad se christo
 obuiā misit amicos suos: ut dō trāsituro
 christo misit amicos et rogauit: vt curaret
 puerū eius qui piculose infirmabāt: z cum
 vellet ip̄e dñs venire: s̄ ei mādauit: Nō sū
 dignus vt sub tectū meū intres: sed tñ dic
 verbo z sanabitur puer meus. Nam z ego
 hō sum sub potestate p̄stitut⁹: habēs s̄ me
 milites. Videte quēadmodū tenuit ordi-
 nē. Prius cōmemorauit qd̄ sub alio esset:
 z postea qd̄ alij sub illo eēt. Sub potesta-
 te sum: z i potestate sum. Et sub aliquo sū:
 z sup aliq̄s sum. Et dico huic vade: et va-
 dit: z alio venit: z venit: z seruo meo fac hoc
 z facit. Tanq̄m diceret: Si ego sub potesta-
 te p̄stitut⁹ iubeo illis q̄ sub me sunt: tu q̄ s̄
 nulli p̄tate posit⁹ es: nō potes iubere cre-
 ature tue: qñ oīa p̄ te facta sunt: z sine te fa-
 ctum est nihil. Sic ḡ verbo inq̄r: z sanabit
 puer me⁹. Nā vt i domū meā intres nō sū
 dign⁹. Trepidauit christū mittere intra pa-
 rietes suos: z iā int⁹ erat i corde eius: Jam
 erat aīa eius sedes illius: iā ibi sedebat ille
 q̄ hūiles req̄rebat. Cōuersus deniq̄ christ⁹
 mirat⁹ ē: z ait sequētib⁹ se: Amen dico vo-
 bis: nō iuem tantā fidē in israel. Et sic ali⁹
 euāgelista eādē rē narrat: sequit dñs z dic:
 Ideo dico vobis: qz multi ab oriēte z occi-
 dente veniēt z recūbent cū Abraam z Isaac
 z Jacob in regno celozū. Iste em̄ Lēturio
 nō erat de p̄p̄o isrl. Nā in p̄p̄o isrl supbi